[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 ноября 2015 года                                                                                                                 № 3472
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 17.03.2015 № 1614

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 17.03.2015  № 1614 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Югорска» (с изменениями от 26.08.2015 № 2877) изменение, изложив абзац третий пункта 12 в следующей редакции:

«Ведомственные перечни муниципальных услуг и работ утверждаются  правовыми актами органов, осуществляющих полномочия учредителя.».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – директора департамента финансов Л.И. Горшкову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                М.И. Бодак

«В регистр»